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Diego De lm ora l606
EVO  Gymnastics

9.900 10.200 9.3008.500 10.4009.700 58.000
1 1 2T 1 2 1 1 

1 

Ben Hill605
F lorida F lips

8.900 9.000 9.0009.000 8.6009.900 54.400
3T 4T 1 4 1 2 2 

2 

A J Hicks604
North F lorida - Jax

9.600 9.100 9.2008.500 8.5009.200 54.100
2 3 2T 2T 3 3 3 

3 

A lban Baker609
Islands YMCA

8.200 9.000 8.6007.400 8.3008.800 50.300
5 4T 4 7 4 4T 4 

4 

Lucas Pe rkins608
Gold Coast

8.900 8.900 9.2006.400 7.2007.600 48.200
3T 6 6T 2T 6 7 5 

5 

M ax Ja ffe651
Gold Coast

7.600 8.700 8.7006.800 8.3007.200 47.300
6 7T 5 5T 9 4T 6 

6 

Jam es Jo lly607
GGA  - Suwanee

6.900 9.400 8.5004.500 7.3007.300 43.900
8 2 9 8T 8 6 7T

7T

Jake  Bosw e ll602
GGA  - Suwanee

5.800 8.400 8.7006.400 6.9007.700 43.900
9 9 6T 5T 5 8 7T

7T

Char lie  Bosw e ll601
GGA  - Suwanee

7.400 8.700 8.5004.900 6.8007.400 43.700
7 7T 8 8T 7 9 9 

9 
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Jackson Kassner614
ACE FL

10.100 10.100 8.7008.300 10.00010.300 57.500
2 1 6 3 1 1 1 

1 

ange lito  Rodr iguez Ca rrasq617
Sun Country

10.500 8.300 9.10010.500 8.70010.000 57.100
1 7T 1 1 2 3T 2 

2 

Andrew  S apcoe616
Yellow Jackets

8.600 9.200 8.9009.400 8.6009.200 53.900
6 4 2 2 3T 5 3 

3 

Aven Anderson611
EVO  Gymnastics

9.100 9.800 8.2008.900 8.7007.500 52.200
3T 2 5 9 9 3T 4 

4 

Cam eron Hicks610
GGA  - Suwanee

6.000 9.500 8.4009.000 8.8008.500 50.200
8 3 4 6 7 2 5 

5 

Ow en Osor io504
Harbor C ity

8.700 8.900 8.6006.900 8.2008.000 49.300
5 5 8 4 8 7 6 

6 

Dane  Jacobi-Knappe618
Gulf  Coast

5.800 8.100 8.3009.100 8.5009.200 49.000
9 9 3 7T 3T 6 7 

7 

T oby M ade iros619
Islands YMCA

9.100 8.300 8.5007.100 6.5008.900 48.400
3T 7T 7 5 5 9 8 

8 

M iles  Gravitt615
GGA  - Suwanee

7.800 8.600 8.3005.200 7.6008.800 46.300
7 6 9 7T 6 8 9 

9 
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Nick Chop626
EVO  Gymnastics

9.600 10.300 9.00010.200 9.0008.200 56.300
1 2 1 1T 9 3 1T

1T

August Gam auf627
Gulf  Coast

9.200 9.400 8.8008.800 9.90010.200 56.300
2 6 5T 5 1 1 1T

1T

Andrey Lip in629
Rebounders Gymnastic

8.300 10.000 9.0008.400 9.4009.600 54.700
5T 3T 7 1T 3T 2 3 

3 

Re id Pa tton624
ACE FL

8.900 10.000 8.6008.800 8.5009.100 53.900
3 3T 5T 7T 8 4 4 

4 

Ethan Boe ttge621
Gulf  Coast

8.300 10.500 8.7009.500 6.6009.400 53.000
5T 1 3T 6 7 9 5 

5 

M ichae l Adam ick622
Orlando Metro

8.800 10.000 8.4008.100 8.0009.600 52.900
4 3T 8 9 3T 6 6 

6 

A sher Fe rguson628
Gulf  Coast

7.900 9.000 8.6009.600 7.4009.700 52.200
8 7T 2 7T 2 8 7 

7 

Joaquin M artinez625
North F lorida - Jax

7.700 7.400 9.0009.500 8.1009.500 51.200
9 9 3T 1T 6 5 8 

8 

Paul Ba rbee620
Harbor C ity

8.000 9.000 8.9006.900 7.9009.600 50.300
7 7T 9 4 3T 7 9 

9 
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Nathan Piotrow ski640
Orlando Metro

9.400 10.700 9.4009.700 9.3007.800 56.300
2 1 2T 1 7T 1 1 

1 

T hom as Be ll634
Apollo Gymnastics

10.100 9.500 8.3009.700 9.1009.400 56.100
1 4 2T 5T 2T 2 2 

2 

Bennett T ur ley632
Sun Country

8.900 10.400 8.3009.900 8.9008.700 55.100
4 2 1 5T 4T 3 3 

3 

Ka llan Jacobi-Knappe633
Gulf  Coast

8.200 9.600 9.1009.000 8.2009.400 53.500
6 3 5T 3 2T 4 4 

4 

Joseph Guthr ie638
ACE FL

8.500 8.300 8.4009.100 7.6009.800 51.700
5 6 4 4 1 5 5 

5 

Kaes C loe r636
Orlando Metro

9.100 8.100 9.3009.000 7.1008.700 51.300
3 7 5T 2 4T 7 6 

6 

O llie  Yazze tti637
EVO  Gymnastics

6.800 9.200 8.0008.800 7.4008.000 48.200
8 5 7 8 6 6 7 

7 

Aydin Coskun635
GGA  - Suwanee

7.400 8.000 8.2006.000 5.6007.800 43.000
7 8 8 7 7T 8 8 

8 
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Ja  Fulle r657
Rebounders Gymnastic

8.200 8.000 8.6008.500 7.6009.600 50.500
1 6 2 7 1 5T 1 

1 

J.A  S tephens662
Rebounders Gymnastic

6.900 9.700 8.8006.900 8.5009.000 49.800
8 1 7 2T 3 1 2 

2 

Ethan Diachun612
North F lorida - Jax

8.100 8.500 8.7008.100 7.5008.300 49.200
2 3T 3T 4T 5 7T 3 

3 

Dylan S trong660
Rebounders Gymnastic

7.900 8.200 9.0006.700 7.8008.900 48.500
4 5 9 1 4 3 4 

4 

Brandon Fan652
North F lorida - OP

7.500 7.500 8.1008.600 8.4007.900 48.000
5 8 1 10T 7 2 5 

5 

T yle r  Gar iba ld i654
Rebounders Gymnastic

7.000 7.300 8.8008.100 7.5009.100 47.800
7 9 3T 2T 2 7T 6 

6 

S ean W inga te630
Harbor C ity

7.200 9.200 8.1006.800 7.5007.500 46.300
6 2 8 10T 8 7T 7 

7 

A lex m ichan M ichan-Fe rnan663
Gold Coast

6.700 8.500 8.7007.200 6.8008.100 46.000
9 3T 5 4T 6 10 8 

8 

Ben Ouzts656
TNT

8.000 7.600 8.5007.000 7.7007.000 45.800
3 7 6 8 9T 4 9 

9 

John Danie ls658
Apollo Gymnastics

6.600 7.100 8.7005.900 7.6007.000 42.900
10 10 10 4T 9T 5T 10 

10 

Danie l Rea rdon659
Gold Coast

5.100 3.500 8.2005.700 4.8005.500 32.800
11 11 11 9 11 11 11 

11 

Anders  M artin655
Rebounders Gymnastic

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
12 12 12 12 12 12 12 

12 
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1 Gulf Coast 6L 165.900 25.700 29.500 28.200 26.600 29.300 26.600

21 1 1 1 1

2 Rebounders  Gym nastic 6L 158.100 24.400 27.900 25.000 26.800 28.300 25.700

12 2 2 2 2

3 GGA  - S uw anee 6L 146.100 22.600 27.600 21.400 25.700 25.100 23.700

33 3 3 3 3
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1 EVO Gym nastics 6S 167.300 28.600 30.300 27.900 26.500 25.900 28.100

41 1 1 4 1

2 ACE FL 6S 163.100 27.500 28.400 26.200 25.700 29.200 26.100

52 3 4 1 2

3 North F lor ida  -  Jax 6S 160.900 26.300 26.800 26.900 26.900 28.100 25.900

24 5 2 2 3

4 Or lando M etro 6S 160.500 27.300 28.800 26.800 27.100 26.100 24.400

13 2 3 3 4

5 Harbor C ity 6S 145.900 23.900 27.100 20.600 25.600 25.100 23.600

65 4 5 5 5

6 Gold Coast 6S 141.500 23.200 26.100 20.400 26.600 22.900 22.300

36 6 6 6 6

P ro S co re  v 5 . 7 . 0  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 1 9  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : M e e tM a g ic . n e t


	MEET_Men_SSU1_L61_AA
	MEET_Men_SSU1_L61_AB
	MEET_Men_SSU1_L61_AC
	MEET_Men_SSU1_L61_AD
	MEET_Men_SSU1_L62_AA
	TEAM_Men_SAll_L61,62.L_AAll
	TEAM_Men_SAll_L61,62_AAll

